The Electronic Manipulus florum  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Studium ak  
cum fonte primo

Labor scolasticus ocium est, sed ocium  
negociosum et quod animum reddit ad  
honesta sollicitum.

Seneca in epistola.

Labor scholasticus otium est, sed otium  
negotiosum, et quod animum reddit ad  
honesta sollicitum.

Petrus Blesensis, *Epistolae*, 9 (PL 207,  
col.25C).